יום חמישי ה' טבת תשע"ט
13 דצמבר 2018

לכבוד: בתי הספר היסודיים המשתתפים באליפות הסייבר

הנדון: אליפות הסייבר תשע"ט – תוכנה ומתמטיקה

שלום רב,

אנו שמחים מאד שבית ספרכם נרשם לאליפות הסייבר הישראלית הכוללת תחרויות בתכנות ובמתמטיקה ומנוהלת על ידי משרד החינוך בשיתוף האיגוד הישראלי לתעשיות מתקדמות IATI.

מורים שהוגדרו כמנהלי התחרות יוכלו לראות את נתוני הכיתות והתלמידים.

מנהל בית הספר יכול לצפות בדוחות כיתתיים או אישיים באתר **עשר אצבעות** ולראות באילו נושאים ובאילו פעילויות תלמידים מצליחים ובאילו פעילויות הם מתקשים.

מה קורה בשלב התרגול/אימון?

החל מיום שני ח' בשבט תשע"ט, 14 בינואר 2019, התלמידים יוכלו להכנס **לאתר התחרות**, להכנס למגרש המשחקים ולבחור באליפות המתמטיקה, להזין את פרטי הזדהות משרד החינוך שלהם ולהתחיל לשחק, כפי שמתואר **בסרטון הקצר** שאנחנו ממליצים להציג לתלמידים.

לשבוע התרגול נבחרה פעילות אחת לכל שכבת גיל. מטרת הפעילות שנבחרה היא לייצר חווית הצלחה ולעורר מוטיבציה להמשך התחרות. מטרת התרגול היא לראות שהתלמידים מצליחים להיכנס לתחרות ולשחק. הניקוד שיצברו בשבוע התרגול לא ייכנס לשלול הנקודות של האליפות.

מדינת ישראל
מנהל תקשוב טכנולוגיה ומערכות מידע
משרד החינוך

מה קורה כשמתחילה התחרות ?

ביום שני ט"ו בשבט תשע"ט ה- 21 בינואר 2019, יתחלפו הפעילויות בלשונית "אליפות המתמטיקה". הפעילות משבוע התרגול תעלה ובמקומה יופיעו כ-150 פעילויות לכל שכבה. אנו ממליצים לעודד את התלמידים לשחק שוב במשחקים עד שיקבלו 5 כוכבים בכל משחק. ב-ב' באדר א' תשע"ט, 7 בפברואר 2019 בשעה 20:00 תסתיים התחרות. בתי הספר המובילים יוזמנו לשלוח נציגים לגמר הגדול שיערך ב-ד' בניסן תשע"ט, ה- 9 באפריל 2019 בהיכל הטוטו בחולון. מטרת התחרות היא לאסוף כמה שיותר כוכבים. אפשר לחזור ולשחק שוב ללא הגבלה בכל משחק.

איך מחברים את ההורים ?

הורידו מהענן החינוכי דוגמא למכתב להורים בעברית או בערבית. מוזמנים להשתמש במכתבים, לערוך או לעשות משהו שונה לגמרי.

בנוסף, **מחקר** משותף של אוניברסיטת ת"א ואונ' בן-גוריון מראה כי בתי ספר שהשתתפו באופן משמעותי, בתחרות המתמטיקה בסביבת הלמידה "עשר אצבעות", במסגרת אליפות הסייבר הישראלית, **שיפרו** את נתוני ה**מיצ"ב** שלהם **במתמטיקה**. המחקר יוצג בקרוב בכנס ירושלים למחקר בחינוך מתמטי ובכנס לחקר חדשנות וטכנולוגיות למידה ע"ש צ"י.

תאריכים חשובים :

- שלב בתי הספר יתקיים בין התאריכים ח' בשבט – ב' באדר א' תשע"ט, 14 בינואר 2019 – 7 בפברואר 2019 .
- האליפות תתחיל בשבעה ימי תרגול, וביצועי המשתתפים בו לא ייחשבו בתחרות. שלב הניקוד מתחיל מיום שני, ט"ו בשבט תשע"ט 21 בינואר 2019 ויסתיים ביום חמישי ב' באדר א' תשע"ט, 7 בפברואר 2019 בשעה 20:00.
- אירוע הגמר ייערך ביום שני, 9 במרץ 2019 .

ומה לגבי תחרות התכנות?

שלב האימון בתחרות התכנות יחל ב-ה' באדר תשע"ט, 12 בינואר 2019. לקראת מועד זה תקבלו מכתב נוסף המסביר את תחרות התכנות.

אנו מאחלים לכולם בהצלחה אבל בעיקר הנאה מהלמידה.

איריס צור ברגורי
מנהלת אליפות הסייבר וצוות האליפות